KE sl'A VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
FORESTERI 2010, 20107

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Pédkokoonpano \ Sammansdtining \ Final assembly \ Zusammensetzung..........cocooovovevn.. I
Kadntdlaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk........cococoiooeioio . 4
Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StutzfuBausristung.......cooeeeveveeeeveveni, 9
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ HUBGIM .......ooeeeeieeoeeeeeeeeo o 11

Nostopuomi alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \

Lyftbom frén och med serienummer 9200 02579 \

Main lifting boom beginning from serial number 9200 02579 \

Hubarm von Fabrikationsnummer 9200 02579 Qb ..voovveeeeeeeeeeeeeeeee 12.1,12.2

Nostopuomi (hyttimalli) \ Lyftbom (hyt) \ Main lifting boom (cabin) \ Hubarm (Kabine) ....... 13

Nostopuomi (hyttimalli) alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \

Lyftbom (hyt) frén och med serienummer 9200 02579 \

Main lifting boom (cabin) beginning from serial number 9200 02579 \

Hubarm (Kabine) von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab w.vvvvooeeooee 15.1, 15.2, 15.3

Siirtopuomisto F2010 \ Vipparm F2010 \ Outer boom F2010 \ Knickarm F2010 ................ 16

Siirtopuomisto F2010 alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Vipparm F2010

frén och med serienummer 9200 02579 \ Outer boom F2010 beginning from

serial number 9200 02579 \ Knickarm F2010 von Fabrikationsnummer

D200 02579 @D oo, 18.1,18.2, 18.3

Siirtopuomisto F2010T \ Vipparm F2010T \ Outer boom F2010T \ Knickarm F2010T ......... 19
Siirtopuomisto F2010T alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \Vipparm F2010T

frén och med serienummer 9200 02579 \ Outer boom F2010T beginning from
serial number 9200 02579 \ Knickarm F2010T von Fabrikationsnummer

9200 02579 Ab v 25.1, 25.2, 25.3, 25.4, 25.5, 25.6, 25.7
Siirtopuomiston ketju (4 x 6) \ Kedja (4 x 6) \ Chain (4 x 6) \ Kette kompl. (4 x 6)................. 26
Siirtopuomiston ketju (6 x 6) \ Kedja (6 x é) \ Chain (6 x 6) \ Kette kompl. (6 x 6)......o.......... 27

Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk..............cvocvviviiiii. 28



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE /4 KEELA

Sisdllysluettelo\Innehdllsférteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder..........ccocoovooivooo . 29
Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \

Ausristung fir HUDZylINder............coiiiiiioiieiii i 30
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder .............ooooivivovi . 31
Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippeylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \

Ausristung 10r KnickQrmzylinder .........cooeooiieiiiooe oo 32
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2010................ 33
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2010T .............. 34
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder for

SHOIZETSSE ...t 35
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBcylinder .....ovovovoveo . 36
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBeylinder .......c.oovovovooo.. 37
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ DruckFilter ........ocoueeeeoeoeoeoeoeoo 39
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlénk \ Rotator link \ Rotatorgelenk ..........cooeeoovoeoee) 40
Kahmari F38 \Grip F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 .......c.o oo 4]
Kahmari F45 \Grip F45 \ Grapple F45 \ Greifer FA5 .......cooooeeeeeeeeeeeoeeeoeoo 43

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \
Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \ ..........c........... 51

HD- letkut 1- piirijarjestelma \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schlauche, T- Kreissystem \ RM2554 TP ....ooooviiieiee oo 55

HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Kreissystem \ RM255+F2P.......oooiuiiiiiiiicioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 59

Alaohjausventtiili RM 255 varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar RM 255 kompl. \
Valve for stabilizers, RM 255 compl. \ Ausristung fir Stitzfuventil RM 255 kompl. ... 63

HD- letkut 1- piirijérjestelmd \ Slangar, 1- krets, \ Hoses, 1- circuit, \
Schlduche, 1- Kreissystem \ PVG32-54 TP ...coooooeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeo 70



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

Sisdllysluettelo\Innehdllsférteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

HD- letkut 2- piirijarjestelma \ Slangar, 2- krets, \ Hoses, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Kreissystem \ PVG32-5-42P ...ccooiiiii e 74

Alaohjausventtiili PVG32-5varusteltuna \ Stédbensventil utrustningar PVG32-5kompl. \
Valve for stabilizers, PVG32-5compl. \ Ausristung fir StitzfuBventil PYG32-5kompl.......... 88

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijarjestelmd \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \FTI30CF 2V TP .....occimeioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 100

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelmd \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schlguche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ FIS0CF 4V TP ....oociiiioiiioeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 104

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijérjestelmd \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ FTI30CF 2V 2P ....ccuomaoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 108

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijarjestelmd \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ FI30CF 2V 2P ...ccoeooeeeoeeeeeeee e e 112

HD- letkut 2- vipu , 1- piirijérjestelmé& \ Slangar, 2- spak, 1- krets, \ Hoses, 2- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 2- Hebel, 1- Kreissystem \ HT70CF 2V TP ...ccooooiiieioeeeeeeeeeeeeeeeeeee 116

HD- letkut 4- vipu , 1- piirijarjestelmé \ Slangar, 4- spak, 1- krets, \ Hoses, 4- lever, 1- circuit, \
Schlduche, 4- Hebel, 1- Kreissystem \ HI70CF 4V TP ...oooioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 120

HD- letkut 2- vipu , 2- piirijériestelmd \ Slangar, 2- spak, 2- krets, \ Hoses, 2- lever, 2- circuit, \
Schlguche, 2- Hebel, 2- Kreissystem \ HI70CF 2V 2P .....oooveeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 124

HD- letkut 4- vipu , 2- piirijérjestelmé \ Slangar, 4- spak, 2- krets, \ Hoses, 4- lever, 2- circuit, \
Schléuche, 4- Hebel, 2- Kreissystem \ HI7OCF 4V 2P .....ccoooiieeeeeeeeeeeeee e 128

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna \ Reglage 2- spak kompl. \ Control valve 2- lever compl. \
Betriebsventil 2- Hebel kompl \ FIS0CFE .......cc.viouiiiiiie oo 132

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna \ Reglage 4- spak kompl. \ Control valve 4- lever compl. \
Betriebsventil 4- Hebel kompl \ FIS0CF .......ccuviieeeece e 136

Suuntaventtiili 2-vipu varusteltuna \ Reglage 2- spak kompl. \ Control valve 2- lever compl. \
Betriebsventil 2- Hebel rechts kompl \ H170CF ........ooviiiiiiiieeeeee e, 140

Suuntaventtiili 4-vipu varusteltuna \ Reglage 4- spak kompl. \ Control valve 4- lever compl. \
Betriebsventil 4- Hebel kompl \ HT70CF..........ooiiiiiiieeeeeeee e 144



]
KE SLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANACTN

F2010, F2010T Pidkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung\
OcHoeHble 3/1eMeHmbI MaHuUnynsmopa

V0010244




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3A0YACTH

2

F2010, F2010T Pddkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung\

OcHogHbI€e 351eMeHMbI.
Pos. Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumerogaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Wm.
1-40 |9000 0243 | Manunynsmop Foresteri 2010 ]
9000 0244 | Manunynsmop Foresteri 20107 ]
1 9001 7832 |Kaantolaite\ Vridanordning\ Slew mechanism\ Schwenkwerk \ [Tosopommbiti ]
MexaHu3m 8 cbope
2 9001 5682 | Tukijalkavarustus \ Stédben \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \ Stitzfuausristung
\ Aympuzepsi 8 cbope ]
3 9001 6088 |Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena
]
4 9001 7086 |Siirtopuomi 1- jatk. varusteltuna\ Vipparm\ Outer boom \ Knickarm\ Pykosims ¢ 1
yonurumenem F2010 i
9001 7018 |Siitopuomi 2- jatk. varustelfuna\ Vipparm\ Outer boom \ Knickarm!\ Pykosms ¢ 2
y8nurumensmu F2010T ]
5 9001 6039 | Vetotanko varusteltuna\Dragsténg\ Inner link assy\ Mittleres Gelenk\ Poiaz
HaKoHa pyxkosimu ]
6 9001 6040 |Sivutanko kok.\ Sidostdng\ Outer link assy\ Seitliches Gelenk kompl.\ Bokoeoii
pbiMae 2
7 9001 7039 | Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main liffing
cylinder \ Ausristung fir Hubzylinder (& 125/70 x 810) \ Lunurdp nodsema cmpensi
8 cbope ]
8 9001 7040 |Taittosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder \ Accessories for outer boom cylinder \
Ausrustung fir Knickarmeylinder \ Qunundp Haknowa pykosmu g c6ope (& 125/70 x
1020) ]
9 9001 5226 | Nostopuomin akseli\Axel\Pin\Zapfen\Taney cmpesis! (& 80/M75 2 - 340) 2
10 9001 6003 |Sivutangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 6okogo20 peivaza 2
(@ 70/Mé5 x 2 -388)
11 9001 5998 |Sylinterin akseli\Axel\Pin\Zapfen\Maney yunundpa (S70/M65x2 — 298) 3
12 9001 6005 |Vetotangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ IManey psraca Haknowa pyxkosmu (& ]
70/Mé5x2-218)
13 9001 3105 |Riipukkeen akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney nodeecku (65/45/M30 x 1.5 - 164)
1
14 9001 3950 |Vaarnaruwvi\ Pinnbult\ Stud\ Stiftschraube\ Wnuneka M30 - 500 6
9001 5643 | Vaarnaruuvi\ Pinnbult\ Stud\ Stiftschraube\ Wnunbka M30 - 400 )
15 301 0794 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube\ 6omm nod wecmuepakHuk M 30x2 x 260 DIN 912 8.8 Zn |8
16 9001 3054 | Aluslevy\ Bricka\ Washer\ Unferlagscheibe\ lai6a 20 x 50 - 50 14
17 92001 4010 | Aluslevy\ Bricka\ Washer\ Unterlagscheibe\ lauba 10 x 60 - 60 <
18 9001 3697 |Aluslevy\ Bricka\ Washer\ Unterlagscheibe\ laiiéa 100/80 - 6 2
19 9001 6000 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe\ lliaia 85/70-6 é
20 9001 6045 | Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmynka 85/70-18 )
21 9001 3106 | Aluslevy\Bricka\Washer\Unterlagscheibe\lllai6a 56/31- 8 !




3
E /
% KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JA0YACTH

F2010, F2010T Pidkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung\
OcHogHble 3neMeHmaI.

Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumernosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
N | Kod Wm.
22 9001 0011 | Painelevy\ Tryckskiva\ Thrust washer\ Druckscheibe\Ynopuas watiba & 80 4
23 302 0158 | Vetomutteri\Dragmutter\Nut\Mutter\3axumuas 2aika KM 15 2

24 302 0157 | Vetomutteri\Dragmutter\Nut\Mutter\3axumnas 2atika KM 13 6

25 302 0002 | Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter\ Koponyamas 2aiika M30x1.5

Zn DIN 937 i
26 302 0126 | Kuusiomutteri\ Mutter\ Nut\ Mutter\ lllecmuepanras 2alika M30 Zn DIN 985 6
27 302 0079 | Kuusiomutteri\ Mutter\ Nut\ Mutter\ IllecmuepanHas 2aika M30 Zn DIN 934 12
28 306 0069 |Pidétinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring\. Cmonoproe konsuyo & 120 x 4

DIN 471 1
29 304 0077 |Saksisokka \ Saxsprint \ Split pin \ Splint\ Wnausm & 6 x 50 Zn DIN 94 I
30 328 0201 |Konekilpi \ Produktskylt \ Machine plate \ Schild\ Macnopmras mabnuaka Al 1.5x60 -

130 ]
31 328 0758 |Kuormakilpi\ Belastningsskylf\ Safe working load plate\

Belodungsschild \ Tabnuyka Hagpy3ox ]
32 328 0473 |Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresteri- decal \ Aufkleber Foresteri\ Haknetka

Foresteri 100 x 650 2
33 328 0757 |Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber\ Haknelika muna npodyxuyuu 2
34 302 0041 | Kuusiomuftteri\Mutter\Nut\Mutter\ lecmuzparnas 2ailka M30x2 Zn DIN 985 8
35 328 0476 |Made by Kesla tarra\Made by Kesla dekal\Made by Kesla decal\Made by Kesla

Aufkleber\Hakneika «Made by Kesla» (90 x 860) 1+1
36 328 1135 | Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber GEFAHRENBEREICH\

Haxnelika "Onacras 3oHa 25M” (100 x 870) 2
37 328 0264 | Varoitustarra \ Varningsdekal \ Wamning decal \ Warnung\ Mpedynpexdatowas

Haxknelka (140 x 160) ]

38 328 0231 | Ohjauskaaviotarra 2- vipu \ Reglageshema, manéverventil med 2 spakar \ Control
lever decal, 2- lever control valve \ Aufkleber 2-Hebelsteurung\Hakneiika "Cxema
ynpasnenus” (2 ppaea) (140 x 140) ]

328 0197 | Ohjauskaaviotarra 4- vipu Reglageschema, manéverventil med 4 spakar \ Control
lever decal, 4- lever control valve \ Aufkleber 4- Hebelsteurung\Hakneiika "Cxema
ynpaenenus” (4 poivaea) (14 x140) ]

39 328 0198 |Aloohjauskaaviotarra \ Reglageschema, stodbensventil

Control lever decal, valve for stabilizers \Aufkleber, StutzfuBventil\ Haxnelixa Cxema
HwxHez0 ynpasnerus (140 x 140) 2
40 328 Kayttéohjekirja \ Reservdelshandbok \ Owner*s manual\
Bedienungsanleitung \ Pykogsodcmeo Foresteri 2010,2010 T ]




4

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 1JANYACTH

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kddntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk\\ [lo6opomHbIl
MexaHu3m




5

KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |ZANIALTH
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kdcdntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk\
[TosopomHbIl MexaHU3M ( <#920033243)

V0016033



6

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3AIYACTN KE 5LA
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kdcdntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

[To80opOMHb I MEXaHU3M
Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpi
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
N | Kod Uim.
1-37 | 9001 7832 |Kaantdlaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \ Mosopomubil 1
mexaHu3m 8 cope
] 9001 5920 |Kaantslaitteen runko\Vridanordning\Slew housing\ Schwenkwerk kompl.\
[TogopOMHL I MEXaHUIM I
2 9001 7805 |Pylvis \ Pelare \ Pillar \ Séule\ KonoxHa ]
3 9001 6008 |Kaantssylinteri\Cylinderrér\Barrel\Schwenkzylinder\ Ljunundp nosopoma 4
4 9001 9739 |Hammastanko\Kuggsténg\Rack bar\ Zahnstange\ 3y64amas peiika 2
( <#920033243)Hammastanko \ Kuggstdng \ Rack bar \ Zahnstange\ 3y6yamas
9001 6007 |pelka 2
5 9001 9740 |Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ MopweHs (& 90-64) 4
9001 6012 |(€#920033243)Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ lMopweHs (& 90-64) 4
6 9001 4959 |Pohjalaippa \ Bottenplatta \ Base plate \ Boden Platte\ JoHHbii hnaney I
7 9001 3146 |Astinlauta \ Fotsteg \ Step \ Fuflschemd\ CmyneHska 4
8 9001 0239 |Kiinnityslatta \ Fastplatta \ Clamp \ Klammer\ Kpenexras nnacmuna 4
2 9001 4957 |Llivkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager\ Modwunruk ckonbxeHus
270/250-120 1
10 9001 6013 |Tukilaakeri \ Stédlager \ Thrust bearing \ Stitzlager \ OnopHsii ncwunyux 97.6/85-
189 2
11 310 0187 |Livkuvlaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager\ Modwuntuk ckonexerus WB
802 8080 & 85/80 x 80 2
(€17.09.2003) Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager\ Modwunruk
310 0315 | ckonbxerus WB 802-T @ 85/80 x 80 2
12 310 0292 |Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Spherical roller
bearing\Rollenlager\Paduansro-ynopHsill nodwunHuk 23034CC/W33 ]
13 311 0636 | Mannan tiiviste \ Kolvtatning \ Piston seal \ Kolbendichtung \ Ynnomuenue nopuinst B7
90/75x 12 4
14 311 0637 | Livkurengas \ Glidsring \ Glide ring \ Gleitring\ ModwunHuk ckonbxexus E/PWR &
90/84 x 13 8
15 311 0638 | Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer\ Ouucmumens
PPUA & 90/81,4x 5,3 4
16 303 0080 |Cu-aluslevy\Cu-bricka\Cu-washer\Cu-unferlegsheibe\ Ynnomnumensras walba 8
( €#920033243)O- rengas\O-ring\O-ring O-Ring\ YnromHumensHoe konslo &
311 0117 122,2x 3,090 shore 4
17 311 0639 | O- rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ YnaomrumensHoe konbyo & 96 x 3,0 70 4
shore
18 311 0690 | O- rengas \ O ring \ O-ring \ O-Ring \ ¥Ynnom+umensHoe konbyo @ 260 x 3,0 70 I
shore
19 311 0689 | Sateistiiviste \ Radialtdtning \ Radial seal \ Dichtung\ PaduansHoe ynnomuerue &
170/200 x 15 DIN 3760AS ]
20 311 0564 | V-tiiviste\V-tatning\V-seal\V-Dichtung\ Ynnomrenue VA-275 1
21 309 0294 |Oljysilma\ Ogla\ Oil gauge\ Olauge\ MacromepHsit enagox R %" HFTX-20 2




7/
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3ANUACTH
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kidntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

[To80OPOMHb Il MEXAHU3M
Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn_|Kod Wm.
22 309 0209 |Kuusiokolctulppa \ Sexkantplugg \ Allen plug \
Innensechskantpfropfen\lMpobka nod wecmueparruk R %" HF- 34" 2
23 309 0019 |Kaksoisnippa\Dubbelnippel\Double nipple\ Doppelnippel\ lNpamol wmyuep R 12"
04000-08 4
24 369 6458 | (€05.06.2003)KeksoisnippaDubbelnippel- - Dovble-ripple +
Doppelnippel\ R14-04000-04
25 309 1042 | Huohotin \ Flamtventil \ Vent \ Entlifter\ Canyd 36-54656 ]

309 0633 |(€05.06.2003)Tulppa, sisdakierre \ Plugg \ Plug \ Pfropfen\ Ilpobka R '/+” ]
26 311 0042 | Usit- iiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ ¥Ynnomnenue Usit R-

08 (R1/2)"21,5x 28,6 x 2,5 4
27 311 0040 | Usit- tiiviste \ Usit- tdtning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuenue Usit R- 06
(R3/8)" 17,2x23,9x 2,1 2
28 306 0044 |Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring\ CmonopHoe konbuo A170 &
170 x 4 DIN 471 ]
29 301 0700 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube\ bonm nod wecmuzpanHuk M16 x 30 DIN 972 8.8 Zn 10
( €#920033243)Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring\ Briokupogoyroe
306 0071 |konbyo SB85 & 85 x 2 2
30 301 0601 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube\ bonm nod wecmueparHuk  M14x60 DIN 912 12.9 32
( €#920033243)Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
301 0700 |Innensechskantschraube\ bom nod wecmuepanHuk ~ M16x30 DIN912 8.8 Zn 10
31 301 0745 | Kuusioruuvi\Sexkantskruv\Hex. screw\ Sechskantschraube\ lLlecmueparHsii
6onm\M10x160 DIN 9318.8 Zn 4
( €#920033243)Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
301 0601 |Innensechskantschraube\ Bonm nod wecmuepatruk M14x60 DIN 912 12.9 32
32 301 0090 | Kuusioruuvi\Sexkantskruv\Hex. screw\Sechskantschraube\ [lecmuepantbiti Gonm M8
x 16 DIN 933 8.8 Zn 2
( €#920033243)Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \
301 0745 | Sechskantschraube\lllecmuepanreill 6onm M10x160DIN9318.8Zn 4
33 301 0601 | Kuusiokoloruuvi\insexskruv\Allen screw\
Innensechskantschraube \bonim nod 6-epanHuxk M14x60 DIN 912 12.9 8

( €#920033243)Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \
301 0090 | Sechskantschraube\lllecmuepanHeili 6onm M8x16 DIN933 8.8 Zn 2




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTH

8

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kidntélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk \

[1080POMHb Il MEXAHU3M
Pos. Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.
34 302 0004 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ WecmuzpanHag satika M10 DIN 985 Zn 4
{ €#920033243)Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ Lllecmuzpartas 2alika M24
302 0026 | DIN 985 Zn 4
35 302 0001 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ ecmuzpannas 2atika M8 DIN 985 Zn 2
( €#920033243) Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ WecmuzpanHas 2alika M 10
302 0004 | DIN 985 Zn 4
36 305 0003 |Rasvanippa suora\Smérinippel rak\Grease nipple straight\ Schmiemippel gerade\
[Npamas npecc-macnexka M8 Zn 4
( €E#920033243)Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter\ llecmuepantas 2atka M8 DIN
302 0001 |985Zn 2
{ €#920033243)Resvanippasvora\-Smérinippetrak\-Grease-nipple-straight-\-
37 305 00663 |Schmiernippetgerade\-M8-Zn 4
13-17 {311 0640 | Kadantosylinterin fiivistesarja \ Taningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop Ix4

ynnomrenull noeopomH020 yuuHdpa © 90




?

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTN

F2010, F2010T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausriistung
\ Aympuzepsbi

V0015682

Pos. Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Lm.

1-31 |9007 5682 |Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \
StitzfuBausristung\ Aympueepsi 8 cbope ]

] 9001 5398 |Takapalkki \ Stédbensbrygga \ Rear beam \
StutzfuBausristung\ 3adHas banka ]
2 9001 5400 |Levityspalkki \ Spridningsbalk \ Spreading beam \Stifzarm\ 2
barnka pasdsueaHusi aympueepos
3 9001 2840 |Etupalkki \ Vagga \ Pendulum \ Schaukel\ Mepednss 6anka 1
4 2835 7001 |Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \

Ausschubzylinder \ Qunundp pasdsuzarusi aympueepos & 50/30-2 x 555 ]




10

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 13ANYACTHN
F2010, F2010T Tukijalkavarustus\ Stodbensutrustning\ Stabilizers\ StitzfuBausristung\

Aympueepbl
Pos. | Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n | Kod Wm.
5 2855 4001 |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Siabilizer cylinder \ StitzfuBzylinder \

Llunundp aympueepa & 90/70 x 750 2

2851 7001 |Tukijalan sylinteri \ Siédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stitzfu3zylinder \

Lunundp aympueepa © 20/70 x 600 2
6 9001 1249 |Tukijalan lukitustappi\Axel\Pin\Zapfen\bnokuposoyHsii naney, 2
7 9001 3892 |Tukijalan askelma \ Foisteg \ Step \ Siufe\ Cmynexbka ]
8 9001 2844 | Lukitusvipu\L&sspak\Lock lever\Hebel\bnokupogoyHsill peiae 2
9 9001 2841 |Tukijalan rulla \ Rulle \ Roller \ Rolle\ Bmynka 2
10 9001 3050 |Akseli\ Axel \ Pin \ Zapfen\ Maney 30 -102 2
11 9001 2843 |Llukituskara\ Lé&stapp\ Lock pin\ Achse\ Brokupogoynsiti naney, 28/18-76 2
12 001 1255 |Kiinnityssanka\U- bol\U- bolt\U- Bolzen\ Kpenexras cxoba ]
13 9001 1250 |Kiinnityslaippa\ Fésiningsflans\ Fastening flange\Flansch\ KpenexHbiii onaney, 2
14 330 0533 | Puristusjousi \ Fjader \ Spring \ Druckfeder \ Haxumuas npyxuHa SF-TF 3x18x4.5 SS

1774-04 2
15 312 0453 | Pallonuppi\Slagknopp\Ball knop\Knopf\HakoneuHuk periaca & 40 / & 10 2
16 310 0218 |Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ lTodwiunHuk ckonbxerus WB 802

& 125/120 x 50 ]
17 310 0124 |Liukulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ MNodwunkuk ckonbxerus PM

3020 DX 4
18 306 0019 |Pidatinrengas, reikacin \ L&sring \ Circlip \ CmonopHoe konbuo

Sprengring \ @ 30 x 1.2 DIN 472 4
19 301 0224 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ llecmuepantbil 6onm M20 x 180 8.8 Zn DIN 931 ]
20 301 0048 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ Wecmuepanrtbili 6onm M 12 x 30 8.8 Zn DIN 933 8
21 301 0072 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ lecmueparnbiti 6onm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 2
22 302 0009 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ llecmueparHas 2alika M20 Zn DIN 985 ]
23 302 0005 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ llecmuzpantas 2aiika M12 Zn DIN 985 2
24 302 0001 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ llecmuepanHas ealika M8 Zn DIN 985 2
25 303 0047 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ WWaiiba M12 Zn DIN 126 8
26 303 0122 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unferlagscheibe \ Waitba M12 Zn DIN 440 2
27 305 0003 |Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \

Schmiernippel \ Mpamas npecc-macneqka M8 Zn, ]
28 9002 0239 |Ohjain vasen \ Styraplatta vénstra \ Cam left \ Fohrungblech links\ I

Hanpaensiowas nesas
29 9002 0238 |Ohjain oikea\ Styraplatta héger\ Cam right\ Fihrungblech rechts\ Hanpasnsiouwas | 1

npasasi
30 301 0700 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube\ Bonm nod 8

wecmueparHuk M16x30Zn 8.8 DIN912
31 303 0054 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Walia M16 Zn DIN 126 8
32 9001 1001 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \Bknadbiw 55/21 2
33 9001 6090 |Liukupalan kiinnike \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung 2

\Kpennenue exnaovma & 63/36 - 37




11
l KE SLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTN

F2010, F2010T Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ From serial
number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579\ Ha4uHas ¢ Homepa 9200 02579

V001 6088



12
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |13AACTH
F2010, F2010T Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumerosaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.
1-23 |9001 6088 Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifting boom, assy \ Hubarm
kompl.\ Cmpena g c6ope ]
] 9001 6044 Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena ]
2 001 7917 HD- putki 1 o (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 h \
Pipe 1 r\ Hydraulikrohr 1 r\ ['udpompy6ka 1 np.{uunundp yonuHumens) 1
3 9001 7918 HD- putki T vasen (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 v \ Pipe 11\ Hydraulikrohr
1 I\ ['udpompybika 1 nes. (yusuHop yonuHumens) I
4 9001 7919 HD- putki 2 oikea (sGhkd) \ Hydraulrér 2 h \ Pipe 2 r \
Hydraulikrohr 2 r\ udpompy6ka 2 np. ]
5 9001 7920  |HD- putki 2 vasen (kuormavaaka, lis.var)) \ Hydraulrér 2 v \Pipe 2 1\
Hydraulikrohr 2 I\ 'udpompy6ka 2 nes. (Becsi) ]
6 9001 7925 HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 h \ Pipe 3 r \
Hydraulikrohr 3 r\ l'udpompybka 3 np. (epelichep) ]
7 9001 7926 HD- putki 3 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 3 v \ Pipe 31\
Hydraulikrohr 3 I\ l'udpompy6ika 3 nes. (2pelichep) ]
8 Q001 7927 HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 h Pipe 4 r \ Hydraulikrohr 4 r\
['udpompybia 4 np.(epelichep) ]
9 9001 7928 HD- putki 4 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 4 v Pipe 4 1\ Hydraulikrohr 4 1\
['udpompybika 4 nes. (epelicep) ]
10 9001 7969 HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 h \ Pipe 5 r \ Hydraulikrohr 5
r\ ['udpompybika 5 np. (yunuHdp pykosmu) 1
11 9001 7970 HD- putki 5 vasen (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 v \ Pipe 5 |\ Hydraulikrohr 5
I\ Fudpompybika 5 nes. (LUuUnuHOP pykoamu) |
12 9001 5473 Putken kiinnike\Rérféste\Pipe clamp\Rohrklammer\ Kpennerue audpompyBok 30 | 4
x 236
13 9001 3168 Putken kiinnike\ Rorfaste\ Pipe clamp\ Rohrklammer\ Kpennenue eudpompybox | 2
30x116
14 9001 0442 Putken kiinnike\ Rorfaste\ Pipe clamp\ Rohrklammer\ Kpennenue eudpompybok | &
30x76
15 9001 3489 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurosas nodknadka 4
5x40x220
16 9001 3174 Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurogas nodknadka 2
5x40x100
17 9001 0443 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pe3uHosas nodknadka 6
5x40x55
18 310 0317 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ MModwunxuk ckonbxeHus WB
802-T @ 75/70 x 60 2
19 306 0079 Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Briokupogoytoe konbuo SB 76 @ | 2
76 x2
20 301 0685 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ bonm nod wecmuepanuk M10 x 25 DIN 9128.8Zn {18
21 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\lLlecmuzpatb i
Gonm M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
22 303 0003  [Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llati6a M10 DIN 126 Zn 22
23 313 1277 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare 5701-12/HI 84-12/5701-
12, =720 2




121
%KESLA
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 3AMACTH

F2010, F2010T Nostopuomi (lic) \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Ha4uHas ¢ Homepa
9200 02579

T T7

N
Yot
OI0ION0

.,_...,% ol
- T Tde &



12.2

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SAMYACTH

F2070, F2010T Nostopuomi (Jic) \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm \ Cmpena

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Hayurasi ¢ Homepa
9200 02579

Pos. Varaosanro Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod lim.
1-23 | 9001 6088 |Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifling boom, assy \ Hubarm
kompl.\ Cmpena g cbope ]
1 9001 6044 |Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena ]
2 9001 7917 |HD- putki 1 o (Jatkeen sylinteri)\Hydraulrér 1 h\Pipe T r \ Hydraulikrohr T r\
rudpompy6ka 1 npasas (Lunundp ydnunumens) ]
3 9001 7918 |HD- putki 1 vasen (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 v \ Pipe 1 1\ Hydraulikrohr 1
I\ Tudpompybka 1 nesas (Hunundp ydnunumens) ]
4 9001 7919 |HD- putki 2 oikea (sahkd) \ Hydraulrér 2 1 \ Pipe 21\
Hydraulikrohr 2 r \ Tudpompybka 2 npasas ]
5 9001 7920 |HD- putki 2 vasen (kvormavaaka, lis.var)) \ Hydraulrér 2 v \
Pipe 2 | \ Hydraulikrohr 2 I\ Tudpompybka 2 nesas (8ecbi) 1
6 9001 7925 |HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 h \ Pipe 31\
Hydraulikrohr 3 r\ 'udpompybxa 3 npasas (apelcpep) ]
7 9001 7926 | HD- putki 3 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 3 v \ Pipe 31\
Hydraulikrohr 3 I\ 'udpompybka 3 nesas (epelihep) ]
8 9001 7927 |HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 h Pipe 4 r \ Hydraulikrohr 4 r\
udpompy6ka 4 npasas (epeligrep) ]
9 9001 7928 |HD- putki 4 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 4 v Pipe 4 | \ Hydraulikrohr 4 I\
udpompybika 4 neeas (epelhep) I
10 9001 7969 |HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 h '\ Pipe 5 r \ Hydraulikrohr 5 r\
[udpompybka 5 npasas (uunundp pykoamu) ]
11 9001 7970 |HD- putki 5 vasen (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5v \ Pipe 51\ Hydraulikrohr 5 I\

['udpompybka 5 nesas (yunuxdp pykosmu) ]

12 9001 5473 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennexue sudpompybku | 4

30 x 236
13 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rorfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ KpennieHue sudpompybku | 2
30x116
14 9001 0442 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennerue audpompybku | 6
30x76
15 9001 3489 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pe3urosas nodknadka 4
5x40x220
16 9001 3174 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurosas nodknadka 2
5x40x100
17 9001 0443 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pesurogas nodknadka 6
5x40x55
18 310 0317 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ lModwunHuk ckonexenrus WB
802-T & 75/70 x 60 2
19 301 0685 | Kuusiokoloruuvi\ Insexskruv\ Allen screw\ Innensechskantschraube\ boim nod
wecmuaparHuk M10x25 DIN912 8.8 Zn 18
20 301 0062 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\ LecmuepanHb i
Gonm M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
21 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \lWai6a M10 DIN 126 Zn 22
22 305 0003 |Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel\
Grease nipple \ Schmiernippel \lTpsimas npecc-macnexka M8, Zn, 2

23 313 1277 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ludpownare 5701-12/HI 84-12/5701-12,
L=720 2




13
l KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |ANYACTN

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\ Cmpena (Modenb ¢ kaburoll)

V001 #167



VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANACTH

14

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\ Cmpena (Modesnib ¢ kaburoll)

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumeHogaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod im.
1-24 9001 7167 Nostopuomi varusteltuna (hyttimalli)\ Lyftbomn (hyt) kompl. \ Main lifting boom

(cabin), assy \ Hubarm (Kabine) kompl.\ Cmpena (Modens ¢ kaburoii) ]
I 9001 6044 Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm\ Cmpena ]
2 9001 6083 HD- putki 1 oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1T héger \Pipe T right \

Hydraulikrohr T recht\ l'udpompybka 1 np. (yunuxdp yonuHumens) 1
3 2001 6084 HD- putki 2 ocikea \ Hydraulrér 2 héger\ Pipe 2 right \ Hydraulikrohr 2 recht\

udpompyba 2 np. ]
4 9001 6085 HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \ Pipe 3 right \

Hydraulikrohr 3 rechi\\ l'udpompybka 3 np. (epetichep) i
5 9001 6086 HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 hoger\

Pipe 4 right \ Hydraulikrohr 4 rechit\ l'udpompybka 4 np. (epelichep) ]
6 9001 6087 HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 héger \ Pipe 5 right \

Hydraulikrohr 5 recht\ Tudpompybka 5 np. (4uiuxOp pykosmu) ]
7 9001 7162 HD- putki é (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 6 \ Pipe 6 \ Hydraulikrohr 6\

[udpompybka 6 (yunuxdp ydnurumens) ]
8 9001 7163 HD- putki 7 (vaaka) \ Hydraulrér 7 \ Pipe 7\ Hydraulikrohr 7\ Tudpompybka 7 | 1

(secol)
12 9001 7164 HD- putki 8 (kahmari) \ Hydraulrér 8 \ Pipe 8 \

Hydraulikrohr 8\ ludpompybka 8 (epetichep) ]
10 2001 7165 HD- putki 9 (kahmari) \ Hydraulrér 9 \ Pipe 9\

Hydraulikrohr 9\ l'udpompybka 9 (petichep) 1
11 2001 7166 HD- putki 10 (siirtosylinteri) \ Hydraulrér 10\ Pipe 10\

Hydraulikrohr 10\ ['udpompybka 10 (yunurOp pykosimu) ]
12 9001 5473 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennexue

2udpompybok 30 x 236 4
13 9001 3168 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennenue

2udpompybok 30 x 116 4
14 9001 0442 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennerue

2udpompybok 30 x 76 8
15 9001 3489 Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pe3uHosas nodknadka 5 x

40 x 220 4
16 9001 3174 Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pe3uHosas nodknadka 5 x

40x 100 4
17 9001 0443 | Kumilevy \ Gummipl@t \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pesurosas nodknadka 5 x

40 x 55 8
18 310 0317 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ ModwunHuk ckonbxerus WB

802-T & 75/70 x 60 2
19 306 0079 Lukitusrengas \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \ biokupogoytoe konsuyo SB 76 &

76 x2 2




15
.
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANYACTN

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\ Cmpena (Modenb ¢ kabuHou)

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumerosaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
wn Kod Wim.
20 301 0138 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Bonm nod wecmuepanHuk M10 x 60 DIN 9128.8Zn |3
21 301 0685 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Bonm nod wecmueparrtk M10 x 25 DIN 912 8.8 Zn |12
22 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\ llecmuzpanHbit

Gonm M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
23 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlugscheibe \ l/ali6a

MIO DIN 126 Zn 19
24 313 1277 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ [udpownare 5701-12/HI 84-12/5701-

12, L=720 2




15.1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SANYACTN

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli, Jic) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\Cmpena (Modenb ¢ kabuHol)

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Ha4yunas ¢ Homepa

9200 02579

vicF167




15.2

v KE SLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ JAMUACTH

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli, Jic) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\Cmpena (Modens c kabuHoli)

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ HayuHas ¢ Homepa
9200 02579

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumerosanue Kpi
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nm Kod Wm.
1-24 2001 7167 Nostopuomi varusteltuna (hyttimalli)\ Lyftbom (hyit) kompl. \ Main lifing boom

(cabin), assy \ Hubarm (Kabine) kompl. \ Cmpena e c6ope (moderis ¢ kabuHoil) ]
I 9001 6044 Nostopuomi\Lyftbom\Main lifting boom \Hubarm\Cmpena ]
2 9001 7917 HD- putki 1 oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér T héger \

Pipe 1 right \ Hydraulikrohr 1 recht\ l'udpempybka 1 npasas (yunurdp yonurumens) | 1
3 9001 7919 HD- putki 2 oikea \ Hydraulrér 2 héger\ Pipe 2 right \ Hydraulikrohr 2 rechf\

[udpompybika 2 npasas ]
4 9001 7925 HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \ Pipe 3 right \ Hydraulikrohr

3 recht\ l'udpompybka 3 npasas (2pelichep) ]
5 9001 7927 HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulror 4 héger\

Pipe 4 right \ Hydraulikrohr 4 recht\ ludpompy6ka 4 npasas (2pelichep) ]
6 9001 7969 HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 héger \ Pipe 5 right \

Hydraulikrohr 5 rechi\ ludpompy6ka 5 npasas (pykosms) 1
7 9001 8364 HD- putki é (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér é \ Pipe 6 \ Hydraulikrohr 6\

[udpompyéka 6 (yunuHdp ydnuHumens) ]
8 9001 8365 HD- putki 7 (vaaka) \ Hydraulrér 7 \ Pipe 7\ Hydraulikrohr 7 \ Tudpompybka 7 | 1

(eecni)
9 9001 8366 HD- putki 8 (kahmari) \ Hydraulrér 8 \ Pipe 8 \

Hydraulikrohr 8\ Tudpompy6ka 8 (epelidep) ]
10 9001 8367 HD- putki @ (kahmari) \ Hydraulrér 9 \ Pipe 9 \

Hydraulikrohr 9\ ludpompybka 9 {epelichep) I
11 90071 8348 HD- putki 10 (siirtosylinteri) \ Hydraulrér 10\ Pipe 10\

Hydraulikrohr 10\ ['udpompy6ka 10 (uunuHop pykosmu) ]
12 9001 5473 Putken kiinnike \ Rorfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennexue

2udpompybok 30 x 236 4
13 9001 3168 Putken kiinnike \ Rorféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennerue

audpompybok 30 x 116 4
14 9001 0442 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennetue

2udpompybox 30 x 76 8
15 9001 3489 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pe3urosas nodknadka 5 x

40 x 220 4
16 9001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte\ Pesurosas nodknadka 5 x

40 x 100 4
17 90071 0443 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte\ PesuHosas nodknadka 5 x

40x 55 8
18 310 0317 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Moduiuntuk ckonsxerus WB

802-T & 75/70 x 60 2
19 301 0138 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Bonm nod

wecmuepanHuk M10 x 60 DIN 912 8.8 Zn 3




15.3

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEIL\ JAMYACTH

F2010, F2010T Nostopuomi (Hyttimalli, Jic) \ Lyftbom (Hytt) \ Main lifting boom (Cabin) \
Hubarm (Kabine)\ Cmpena (modens ¢ kabuHoll)

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frin och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ HayuHasi ¢ HoMepa
9200 02579

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumenoeanue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod LWim.

20 301 0685 Kuusickoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ Borm nod wecmuepanHuk M10x 25 DIN 91288 7n |12

21 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\ lecmuepattsiil

bonm M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
22 303 0003  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llialiba

MIODIN 126 Zn 19
23 305 0003 Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérinippel\Grease nipple \

Schmiernippel \ Mpsmas npecc-macneqka M8, Zn, 2

24 313 1277 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ l'udpownare 5701-12/HI 84-12/5701-
12, L=720 2




16
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3ATACTH

F2010 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxoame




17

KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 12ANACTN
F2010 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosmsb
Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumenogaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.

1-38 9001 7086 F2010 Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \
Quter boom, assy \ Knickarm kompl.\Pykosms & c6ope 1

] 9001 7048 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pykosime I
2 001 7076 Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub\Yanuxumens ]
3 2858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \Ausschubzylinder
\HYunurdp yonunumens & 50/30 x 1600 ]
4 9001 3910 HD- putki o/v \ Hydraulrér h/v \ Pipe r/I \Hydraulikrohr r/| 2+2

\[udpompybka np./nes. <—170100

HD- putki o/v \ Hydraulrér h/v \ Pipe r/l \Hydraulikrohr r/!
\ Tudpompybka np./nes. <—110302

5 9001 3782 HD- putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\l'udpompy6ka ]
6 9001 7083 Nurjahdustuki 35 x 72 x 188 \ Utskjutcylindre stéd \ Extension cylinder support

\ Zyliderstitze\ Onopa ]
7 9001 7084 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 215 !
8 9001 4885 |Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ faney 30 - 154 ]
? 2001 1271 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \Bmynka 50/32-28 2
10 9001 6090 Livkupalan kiinnike \ Glidklackfgste \ Glide pad clamp

\Gleitlagerbefestigung\ 3axum eknadsiua & 63/36 - 37 4
11 9001 4762 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp

\Gleitlagerbefestigung\ 3axum sknadsiua 15 x 80 - 155 I
12 9001 0345 Lukkopala \L8s \ Lock plate \ Deckel \ KpenexHasi demans & x 15 x 52 2
13 9001 4887 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsiu

12x120x 155 ]
14 9001 4766 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadbuu

12x 70 x 155 ]
15 9001 2374 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadsiw

12x70x120 2
16 9001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnagpiw 55/21 8

9001 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadeiu 55/22

9001 0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadsiu 55/20

17 9001 7085 Saatdlevy\Justeringsplatia\Shim\Verstellungsscheibe\ Peaynupogoyras
nnacmuna (1 x 119 x 155)
18 P001 5124 Saatdlevy 1\ Justeringsplatta T\ Shim 1\

Verstellungsscheibe 1\Peaynuposoynas nnacmuta 1 (1x80x155)

9001 5125 Saatolevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Peeynuposoyras nnacmuna 2 (2 x 80 x 155)

19 9001 2248 Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangféste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /
Schlauchklammer \ Kpennexue mpy6ku/unanea (16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 17




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANACTH

18

F2010 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxoams

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumeHoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. 5t.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod LWim.
20 9001 0444 Kumilevy \ Gummipiét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Peauxosas nodknadka 5

x 40 x 145 13
21 310 0315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ ModwunHuk ckonexeHus WB

802-T & 85/80 x 80 2
22 306 0071 Lukitusrengas \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \ Brokupogoyroe konbio SB85 &

85x2 2
23 306 0092 Pidatinrengas akselille \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \CmonopHoe xonbuo &

30 x 2 DIN 471 4
24 305 0003 Rasvanippa, suora\rak\straightf\gerade\Smérjnippel\

Grease nipple\Schmiernippel\lpsmas npecc-macnerxka M8, Zn, 3
25 301 0152 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ lLlecmuepattisii

Gonm M12 x 70 8.8 Zn DIN 931 ]
26 301 0685 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Bonm nod wecmuzpariuk M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 |10
27 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ Ilecmuzpantbit

bonm M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ Llecmuzpantsiil

bonm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 301 0190 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ bonm nod wecmuepantuk M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 | 6
30 302 0005 Kuusiomutteri \ Sexkantmutfer \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ WWecmuzepantas

2atka M12 Zn DIN 985 I
31 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ Lllecmuzpartas

2alika M8 Zn DIN 985 18
32 303 0003  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Waiiba M10 Zn DIN 126 10
33 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ MNpamot wmyyep R1/2* 04000-08 6
34 3117 0042 Usit fiiviste R - 08 \ Usit- t&tning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R - 08 \Ynnomnenue Usit R- 08 (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 2
35 313 0473 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpowinare

5701-08/H! 98C-08/5701-08 L=1900 4
36 313 0456 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ luidpownare

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
37 313 0737 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
38 313 0979 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \3awumnas cnupasns

@ 32 x 3-600 2




18.1
AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS \ERSATZTEILE\ JANYACTH

F2010 Siirtopuomisto( Jic) \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pykossmse ¢ yonuHumenem
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Ha4yuHas ¢ Homepa
9200 02579

ﬁ

x 1D

4 s
&

%

O

® &

é‘ .

>
N

« I
. .
e
@fi}
>
N




18.2

4KESLA

F2010 Siirtopuomisto (Jic) \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\Pykosme ¢ ydnuHumenem
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Ha4yuHas ¢ Homepa
9200 02579 <—11.03.2002

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SANYACTN

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeroeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.
1-40 |9001 7086 F2010 Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \

Quter boom, assy \ Knickarm kompl.\ Pykosms 8 cbope ]
] 9001 7048 Siitopuomi \ Vipparm \ Quter boom \ Knickarm\Pyxoams ]
2 9001 7076 Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub\Yonurumerns I
3 2858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \

Ausschubzylinder \Qunundp ydnurumens & 50/30 x 1600

]
4 9001 8357 HD- Putki o \ Hydraulrér h \ Pipe r \Hydraulikrohr r\ Fudpompy6ka np. 2
5 2007 8358 HD- Putki v \ Hydraulrér v\ Pipe I\ Hydraulikrohr I\ Tudpompy6ka nes. 2/3
6 9001 7966 HD- Putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\ Tudpompy6ka ]
7 9001 7084 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 215 ]
8 9001 4885 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 154 ]
? 2001 1271 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmynka 50/32-28 2
10 9001 6090 Livkupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung
\ Saxum sxnadeiwa & 63/36 - 37 4
11 9001 4762 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung
\ 3axum gknadsiwa 15 x 80 - 155 1
12 9001 0345 Lukkopala \L&s \ Lock plate \ Deckel \ Kpenexnas demans 6 x 15 x 52 2
13 9001 4887 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadbitu
12x 120 x 155 1
14 9001 4766 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadsiu
12x70x 155 ]
15 9001 2374 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadsiu
12x70x 120 2
16 2001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsiu 55/21 8
2001 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadsiw 55/22
2001 0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadbiu 55/20
17 9001 7085 Saatolevy\Justeringsplatta\Shim\Verstellungsscheibe\ Pezynupoeounas nnacmura
(1 x119x155)
18 9001 5124 Saatdlevy 1\Justeringsplatta 1\Shim T\
Verstellungsscheibe 1 \ Peeynuposoynas npacmuna 1 (1 x 80 x 155)
001 5125 Saatolevy 2\ Justeringsplafta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Peaynuposoyras nnacmuHa 2 (2 x 80 x 155)
19 9001 2248 Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangféste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /
Schlauchklammer \ Kpennenue mpybkwiunarza (D16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 17
9001 3168 Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangféaste \ Pipe / Hose clamp \ Rohr /
Schlauchklammer \ Kpennerue mpybku/iunarea (D16 x & kpl\st.\pcs\St (4)
20 9001 0444 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatie \ PesuHosas nodknadka 5 x ’
40 x 145 17

9001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ PesuHosas nodknadka 5 x
40 x 100 (4)




18.3
9
l KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ JANUALTH

F2010 Siirtopuomisto (Jic) \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \Pykosimse ¢ yOnurHumenem
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab

Ha4uHasi ¢ Homepa 9200 02579 <—11.03.2002

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pes
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Wm.
21 310 0315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ [TowunHux ckonsxexus WB

802-T @ 85/80 x 80 2
22 9001 7083 Nurjahdustuki 35 x 72 x 188 \ Utskjutcylindre stod \ Extension cylinder support

\ Zylidersiitze\ Onopa ]
23 306 0092 Pidatinrengas akselille \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \ CmonopHoe konsuo &

30x2DIN 471 4
24 305 0003 Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippe/\Grease nipple \

Schmiernippel \ lpsmas npecc-macneqka M8, Zn, 3
25 301 0152 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ WecmuzparHbi

6orm M12x 70 8.8 Zn DIN 931 ]
26 301 0685 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Bonm nod

wecmuepanHuk M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 10
27 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ lecmuzepantibitl

6onm M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ LLlecmuzparHbiil

6onm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 301 0190 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Bom nod

wecmuepaHHuk M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 6
30 302 0005 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter\ (lecmuzpanras

2alika M12 Zn DIN 985 I
31 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ llecmuepanHas

2alika M8 Zn DIN 985 18
32 303 0003 |Aluslevy\ Bricka\ Washer\ Unterlagscheibe\ lWatifa M10 Zn DIN 126 10
33 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ lNpamol wmyuep R1/2” 04000-08 6
34 311 0042 Usit fiiviste R - 08 \ Usit- t&tning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R-08\Ynnomwerue Usit R - 08 \ (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 2
35 3183 0473 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1900 4
36 313 0478 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ lidpownara

5701-08/H! 98C-08/5701-08 L=1650 ]
37 313 0456 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ lNidpownare

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
38 313 0737 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpownare

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
39 313 0734 Suojaspiraali\Slang skydd\Hose cover\Schutzschlauch\ 3auimuas cnupans &

50x4.5- 900 2
40 313 0979 Suojaspiraali\Slang skydd\Hose cover\Schutzschlauch\ 3awumnas cnupans &

32 x 3- 600 2




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SANYACTH

18.4

F2010 Siirtopuomisto (Jic) \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\Pyxosimb ¢ ydnuHumenem
11.03.2002—>

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Haumeroearue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
wn Kod Wm.
1-40 |9001 9730 F2010 Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \
Outer boom, assy \ Knickarm kompl.\ Pyxosms & c6ope ]
] 2001 9728 Siirfopuomi \ Vipparm \ Quter boom \ Knickarm\ Pykosms ]
2 9001 9729 Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub\ Ydnunumers ]
3 2858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \
Ausschubzylinder \ Quaundp ydnurumens & 50/30 x 1600 ]
4 20071 9691 HD- Putki o \ Hydraulrér h \ Pipe r \Hydraulikrohr r\ l'udpompybka np. 2
5 9001 9692 HD- Putki v \ Hydraulrér v\ Pipe I\ Hydraulikrohr [\ l'udpompybka nes. 2/3
6 9001 7966 HD- Putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\ ['udpompybka I
7 9001 7084 | Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 215 ]
8 9001 4885 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 154 ]
9 9001 1271 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmynxa 50/32-28 2
10 9001 6090 Liukupalan kiinnike \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \ Gleitlagerbefestigung
\ 3axum gknadeiwa & 63/36 - 37 4
11 9001 4762 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \ Gleitlagerbefestigung
\ axum sknadsiwa 15 x 80 - 155 ]
12 9001 0345 Lukkopala \L&s \ Lock plate \ Deckel \ Kpenexras demans 6 x 15 x 52 2
13 9001 4887 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadbiu
12x 120 x 155 ]
14 9001 4766 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsiu
12x70x 155 ]
15 9001 2374 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadbiu
12x70x 120 2
16 9001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxnadbiu 55/21 8
9001 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsiw 55/22
9001 0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsis 55/20
17 9001 7085 Saatolevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe\ Peaynupogoynas
nnacmuna (1 x 119 x 155)
18 9001 5124 Saatolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Pezynupoeounas nnacmuxa (1 x 80 x 155)
9001 5125 Saatolevy 2\ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Pezynuposoynasi nnacmura (2 x 80 x 155)
19 9001 2248 Putken/ letkun kiinnike\Rér/ Slangféste\Pipe / Hose clamp\Rohr/
Schlauchklammer \ Kpennerue mpybku/wnanea (&16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 17
9001 3168 Putken/ letkun kiinnike\R&r/ Slangféste\Pipe / Hose clamp\Rohr/
Schlauchklammer \ KpenneHue mpybku/wnarea (D16 x 6 kpl\st.\pcs\St (4)
20 9001 0444 Kumilevy \ Gummiplat \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pe3uHosas nodknadka 5 x
40 x 145 17
9001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pe3urosas nodknadka 5 x

40 x 100




18.5

KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SANHACTH

F2010 Siirtopuomisto (Jic) \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\Pyxosime ¢ yOnuHumenem
11.03.2002— >

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ HaumeHosaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wim.
21 310 0315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

ModuiunHuk cxonbxerua WB 802-T & 85/80 x 80 2

22 9001 7083 Nurjahdustuki 35 x 72 x 188 \ Utskjutcylindre stéd \ Extension cylinder support
\ Zyliderstiitze\ Onopa ]

23 306 0092 Pidatinrengas akselille \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \

Cmonoproe korbyo & 30 x 2 DIN 471 4
24 305 0003 Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel\Grease nipple \

Schmiernippel \ Mpsmas npecc-macnexxka M8, Zn, 3
25 301 0152 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ liecmuzpanbiti

6onim M12 x 70 8.8 Zn DIN 931 ]
26 301 0685 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Aillen screw\Innensechskantschraube\ 5ornm nod

wecmuepanHuk M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 10
27 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ lecmuzpanHsiii

6onm M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ ILlecmuzparHsiii

6onm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 301 0190 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ bonm nod

wecmuepanHuk M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 é
30 302 0005 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ lecmuepattias

eatka M12 Zn DIN 985 1
31 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ lllecmuzpatHas

2alka M8 Zn DIN 985 8
32 303 0003  |Aluslevy\ Bricka\ Washer\ Unterlagscheibe\ Waiiba M10 Zn DIN126 10
33 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ MNpamoli wmyyep R1/2” 04000-08 6
34 311 0042 Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tatning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R - 08 \ Ynnomnerue Usit R-08 (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 2
35 313 0473 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Mudpouwnare

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1900 4

36 313 0478 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Tudpounaxe
5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1650 ]

37 313 0456 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpouwnare

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
38 313 0737 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Mudpownarz

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
39 313 0734 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumnas cnupans

& 50x4.5- 900 2
40 313 0979 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \ 3awumnas cnupars

& 32 x 3- 600 2




19

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3ANUACTN

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\Pyxosms

25)\(cmp. 19-25)

(Sivut 19- 25 \ sidor 19- 25 \ pages 19- 25 \ Seites 19-

e
=
= ) ERQEODE
= ov.
F RO
2 -
S
LIRS
g 5 @/I )
G
47 W
B a0 W\
\\s\\!—\/\\w/wv
@ / N ®

®

%

b»/( au\
\ Q)

9@@%

,@ \\x

@NH




20
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAACTH

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosimb

_— 43)x10
I LE © PykosiTb C 2 yANuHT.

35 )x10

]
T




21
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANUACTH

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxossims




22
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAMACTH

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosime

vjic7018




23
"‘{]IEa!ii]!;l‘ql VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |1ZABUACTN

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosams

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumeroeanue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
wn Kod im.
1-58 9001 7018 Siirtopuomisto varusteltuna \ Vipparm kompl. \

Outer boom, assy \ Knickarm kompl.\ Pyxosme g c6ope 1
] 9001 6093 | Siirtopuomi\Vipparm\Quter boom\Knickarm\Pyxosms ]
2 9001 7005 Jatke 1 \utskjut 1 \extension 1 \Ausschub 1\ YdnuHumens 1 I
3 9001 7010  |Jatke 2\utskjut 2\extension 2\Ausschub 2\ Ydnunumens 2 ]
4 2858 1001 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \Extension cylinder \ Ausschubzylinder

\Yunundp ydnurumens & 70/40 x 1600 I
5 ?001 5432 Letkunohijain \ Konsol \ Console \ Tréger\ Hanpasnsioujas wnarea ]
6 2001 6091 Ketju \ Kedja \ Chain \ Kefte kompl. \ Llens 4 x 6 ]
7 9001 6092 Ketju \ Kedja \ Chain \ Kefte kompl. \ Lens 6 x 6 ]
8 9001 7964 HD- putki o\Hydraulrér h\Pipe r\Hydraulikrohr r\l'udpompybka npasas 2
9 9001 7965 HD- putki v\ Hydraulrér v\ Pipe I\ Hydraulikrohr I\ ludpompy6ka nesas 2/3
10 2001 7966 HD- putki kok \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\ F'udpompy6ka ]
11 9001 0864 Liitinkappale o\Anslutning h\Connector r\Anschluf3 r \ CoedunumensHasn demans | 1

npasas
12 001 0865 Liitinkappale v\Anslutning vAConnector NAnschlu8 I\ Coedunumensras demane | 1

neead
13 9001 2063 Suojalaippa fléns\finage\Flansch\3awumesi thnarey 2
14 2001 5410 Taittopyéré \ Brythjul \ Lead wheel \ Rolle \ Ponuk & 90 2
15 9001 0741 Kiinnityslaippa \ Fastningsflans \ Fastening flange \ Flansch\ KpenexHsii 2

thnarey,
16 9001 1271 Holkki\Hylsa\Sleeve\Achshalter\Bmynka 50/32-28 2
17 9001 2361 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 40 - 160 2
18 9001 7084 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 215 ]
19 9001 0866 Vaamaruuvi \ Pinnskruv \ Stud \ Stiftschraube \ Wnuneka M20 - 273 ]
20 9001 6090 Livkupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung

\ 3axum exnadbiwa & 63/36 - 37
21 9001 4762 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung

\ 3axum exnadbiva 15 x 80 - 155 1
22 9001 4763 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung

\ 3axum eknadbiwa 15 x 60 - 130 I
23 9001 0345 Lukkopala\L&s\Lock plate\Deckel\BnokupogoyHas demans é x 15 x 52 4
24 9001 4887 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\ Bknadeiw 12 x 120 x 155 !
25 2001 4766 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bxknadsiu 12 x 70 x 155 ]
26 9001 4767 Livkupala\Glidklock\Glide pad\Gleitlager\Bknadsis 12 x 120 x 130 ]
27 9001 4770 Livkupala\Glidkiack\Glide pad\Gleitlager\Bknadeiu 12 x 50 x 130 I
28 9001 2374 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bknadsiu 12 x 70 x 120 4




24
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAM4ACTH

AKESLA

F2010T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pykosmsb

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumeroearue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nmn Kod Wm.
29 2001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadsiu 55/21 16

9007 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadeuu 55/22

9001 (0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bxknadeiu 55/20

30 9001 7085 Saatslevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe \ Peeynupogouras
nnacmuna (1 x 119 x 155)
31 9001 7020 Saatdlevy \ Justeringsplatta \ Shim \ Verstellungsscheibe \ Peaynupogodnas

nnacmuna (1 x 119 x 130)

32 9001 5124 Saatdlevy 1\ Justeringsplatta T\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Peeynupogoynas nnacmuna 1 (1 x 80 x 155)

9001 5125 Saatslevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Peeynuposoyras nnacmura 2 (2 x 80 x 155)

33 9001 5142 Sadatolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Peeynuposoynas nnacmura 1 (1 x 60 x 130)

9001 5143 Saatdlevy 1\ Justeringsplafta 1\ Shim T\
Verstellungsscheibe 1 \ Peeynupogoynas nnacmura 1 (2 x 60 x 130)

34 9001 2248 Putken/letkunkiinnike\Rér/Slangféste\Pipe/Hose clamp\Rohr/

Schlauchklammer\Kpennetue mpybku/wnarea (O 16 x & kpl\st.\pcs\St.) 21
9001 3168 Putken/letkunkiinnike\Rér/Slangfaste\Pipe/ Hose clamp\Rohr/

Schlauchklammer \ Kpennerue mpy6ku/wnarea (& 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) (4)
35 9001 0444 Kumilevy\ Gummipl&t\ Rubber plate\ Gummiplatte\

Pesunosasi nodknadka 5 x 40 x 145 17

9001 3174 Kumilevy\ Gummipl&t\ Rubber plate\ Gummiplatte\

Pe3urosas nodknadka 5 x 40 x 100 (4)
36 310 0315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ lNodwuntux ckonbxerus WB

802-T & 85/80 x 80 2
37 310 0320 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

ModwunHuk cxonbxerus WB 802-T & 44/40 x 50 2
38 306 0092 Pidatinrengas akselille\ Lasring\ Circlip\ Sprengring\ Cmonoproe konbuyo & 30 x

2 DIN 471 4
39 305 0003 Rasvanippa, suora\rak\straight\gerade\Smérjnippel \ Grease nipple \

Schmiernippel \lpamas npecc-macnetka M8, Zn, 5
40 301 0058 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ LLlecmuepanHsii

6onm M10 x 40 8.8 Zn DIN 931 4
4] 301 0685 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ bonm nod 6-zpaxHuk M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 12
42 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ ecmuepannbili

6onm M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 8
43 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ LecmuzpanHbid

sonm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 18




25
w
/ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3AMUACTH

F2010T Siirtopuomisto\ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm\ Pyxosms

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
mn Kod Wm.
44 301 0190 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ 6oam nod 6-spaxHuxk M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 16
45 301 0598 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ 5osim nod 6-2panHuk M8 x 12 12.9 Zn DIN 912 10
46 301 0001 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ bonm nod 6-zpanHuk M8 x 10 9.8 Zn DIN 916 2
47 9001 7520 | Lukitusmutteri\Mutter\Nut\Mutter\BokupogoyHas 2aiika 2
48 302 0009 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmuiter \ lecmueparnas 2aiika

M20 Zn DIN 985 4
49 302 0004 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ LiecmuepanHas 2aiika

MI10 Zn DIN 985 4
50 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [lecmuzepannas 2alika

M8 Zn DIN 985 22
51 303 0009 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ llatiGa M20 Zn DIN 126 4
52 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ [laii6a M10 Zn DIN 126 18
53 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ MNpamoti wmyuyep R1/2” 26-04000-08 14
54 311 0042 |Usittiiviste R - 08 \ Usit- tatning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung Usit R

- 08 \ YnnomHenrue Usit R-08 (R1/2") 28.6/21.5 x 2.5 10
55 313 1152 | HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpouwinaxz

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=2100 8
56 313 0456 |HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Midpownatz

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
57 313 0737 |HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Mudpownare

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
58 313 0734 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch\ 3awumras cnupans &

50 x 4.5-900 2
59 313 0979 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch\ 3awumsas cnupane ©

32 x 3-600 2
60 9002 0291 |Ketjuohjain \ Konsol \ Console \ Tridger\Hanpasnsowas yenu ]
61 301 0160 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\ lllecmuepanHbiii 2

Bonm M10x50 8.8 Zn DIN 931
62 301 0292 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ 4

Innensechskantschraube\B6onm nod 6-2parHux M8x16 8.8 Zn




25.1
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SAYACTN

F2010T Siirtopuomisto (jic)\Vipparm (jic)\Outer boom (jic)\Knickarm (jic)\Pyxosme

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579\Frin och med serienummer 9200 02579\ Beginning from
serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ HayuHas ¢ Homepa 9200
02579

PYKOATB C 2 yANMHMTENSMM

HEOR®E

4
@ e




25.2
>
KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANYACTH

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pykosms

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frén och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Ha4yuHas ¢ Homepa
9200 02579

P : —@xm PykoaTb C 2 yAnUHUTENSA MU
T E P2010T

35 )x10




25.3
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3ANUACTH

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pyxosms
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\

Hayunas ¢ Homepa 9200 02579




25.4
AKESIA VARAOSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS \ERSATZTEILE |3AMACTH

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \ Pyxosams

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frin och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ HayuHas ¢ Homepa
9200 02579




255
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SAMYACTH l KESLA

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pyxosms

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frin och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ HayuHas ¢ Homepa
9200 02579

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumeroearue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr 5t
nn Kod Wm,

1-59 9001 7018 Siitopuomisto varusteltuna \ Vipparm kompl. \
Quter boom, assy \ Knickarm kompl.\Pykosms & c6ope

I

1 2001 6093 Siirtopuomi\Vipparm\QCuter boom\Knickarm\ Pyxosims ]
2 9001 7005 Jatke 1\utskjut 1\extension 1\Ausschub1\Yonurumens 1 ]
3 2001 7010 Jatke 2\ utskjut 2\extension 2\Ausschub 2\Ydnurumens 2 I
4 2858 1001 Jatkeen sylinteri\Utskjute cylinder\Extension cylinder\ Ausschubzylinder\

Lunundp yonunumens & 70/40 x 1600 ]
5 9001 5432 Letkunohjain \ Konsol \ Console \ Trager\ Hanpasnsiowas wnarea ]
6 9001 6091 Ketju \ Kedjo \ Chain \ Kette kompl. \ Lens 4 x 6 I
7 9001 6092 Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ ens 6 x 6 ]
8 9001 7964 HD- Putki o\Hydraulrér h\Pipe r\Hydraulikrohr r\Tudpompybka npagas 2
? 9001 7965 HD- Putki v\Hydraulrér v\Pipe I\Hydraulikrohr I\ udpompybka nesas 2/3
10 2001 7966 HD-Putki kok \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\ Tudpompy6ka i
11 2001 0864 Liitinkappale o \ Anslutning h \ Connector r \Anschluf3 r\ CoeduHumensHas I

Jemarns npasas
12 9001 0865 Liitinkappale v \ Anslutning v \ Connector | \ AnschluB8 I\ CoedunumensHas ]

demars fesas
13 2001 2063 Suojalaippa\flans\flnage\Flansch\ 3awumHsid hnarey 2
14 2001 5410 Taittopydré\Brythjul \Lead wheel \Rolle\Poauk & 90 2
15 9001 0741 Kiinnityslaippa \ Féstningsfléns \ Fastening flange \ Flansch\ Kpenexssiii 2

¢narey
16 2001 1271 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ Bmynka 50/32-28 2
17 9001 2361 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 40 - 160 2
18 9001 7084 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Maney 30 - 215 I
19 9001 0866 Vaarnaruuvi \ Pinnskruv \ Stud \ Stiftschraube \ Wnuska M20 - 273 I
20 9001 6090 |Livkupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \Gleitlagerbefestigung

\ 3axum sknadbiwa & 63/36 - 37 8
21 9001 4762 Livkupalan kiinnitin\Glidklackféste\Glide pad clamp \ Gleitlagerbefestigung \

3axum eknadsiwa 15 x 80 - 155 1

22 9001 4763 Livkupalan kiinnitin\Glidklackféste\Glide pad clamp \ Gleitlagerbefestigung \
3axum exnadeia 15 x 60 - 130

23 2001 0345 Lukkopala\L&s\Lock plate\Deckel\BrokuposoyHas demans 6 x 15 x 52

24 9001 4887 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bknadsiu 12 x 120 x 155

25 9001 4766 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bknadeiw 12 x 70 x 155

—t et PN —

26 2001 4767 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bknadsiw 12 x 120 x 130




25.6

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ JANYACTH

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pykoams

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Hayunas ¢ Homepa
9200 02579

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumeHoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Wm.
27 9001 4770 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bxmadbmnu 12 x 50 x 130 ]

28 9001 2374 Livkupala\Glidklack\Glide pad\Gleitlager\Bknadsinu 12 x 70 x 120 4

29 9001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknagbiw 55/21 16

9001 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadeiw 55/22

9001 (0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ Bknadbiw 55/20

30 9001 7085 Saatelevy\Justeringsplatta\Shim \ Verstellungsscheibe\ PeaynuposoyHast
nnacmuHa (1 x 119 x 155)
31 9001 7020 Saatslevy \ Justeringsplatta \ Shim \ Verstellungsscheibe \ Pezynupogoyras

nnacmura (1 x 119 x 130)

32 9001 5124 Saatolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ PeaynuposoyHas nnacmunra 1 (1 x 80 x 155)

9001 5125 Saatelevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ Peaynuposoynas niacmuna 2 (2 x 80 x 155)

33 9001 5142 Saatolevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Pezynuposounas nnacmuna 1 (1 x 60 x 130)

9001 5743 Sagtelevy 1\ Justeringsplafta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ Peaynupogoynas nnacmuna 1 (2 x 60 x 130)

34 9001 2248 Putken\letkunkiinnike\Rér\Slangféste\Pipe\Hose clamp\Rohr \

Schlauchklammer\Kpennexue mpybku/wnarea (& 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 21
9001 3168 Putken\letkunkiinnike\Rér\Slangféste\Pipe\Hose clamp\Rohr\
Schlauchklammer\Kpennen.mpybku/wnanea (@ 16x6kpl\st.\pcs\St.) (4)
35 9001 0444 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurogas nodxnadka 5
x40 x 145 17
9001 3174 Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ Pesurogas nodknadka 5
x40 x 100 (4)
36 310 0315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwunkux ckonsxerus WB
802-T & 85/80 x 80 2
37 310 0001 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ llodwunHuk cxonsxenrust PM &
40 x 50 DX 2
38 306 0092 Pidatinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ CmenopHoe kosisyo &
30 x 2 DIN 471 4
39 305 0003 Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \\ Smérijnippel \ Grease nipple \
Schmiernippel \ lNpamas npecc-macnerka M8, Zn, 5
40 301 0058 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ lecmuzpattbil

6onm M10 x 40 8.8 Zn DIN 931 4




25.7

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ SAMYACTH

F2010T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pyxosims

Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab\ Hayuwnas ¢ Homepa
9200 02579

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumerosanue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod im.
42 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ [lecmuzparHsili

Gonm M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 8
43 301 0072 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ lWecmuepantbii

Bonm M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 18
44 301 0190 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Boam nod 6-

2panHuk M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 16
45 301 0598 Kuusiokoloruuvi\lnsexskruv\Allen screw\Innensechskantschraube\ Bonm nod 6-

gpanHuk M8 x 12 12.9 Zn DIN 912 10
46 301 0001 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Bonm nod 6-2patHux M8 x 10 9.8 Zn DIN 916 2
47 2001 7520 Lukitusmutteri\Mutter\Nuf\Mutter\ BnokuposoyHas 2aiika 2
48 302 0009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ lLlecmuzpantas

2atika M20 Zn DIN 985 4
49 302 0004 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ [lecmuzpartas

2alika M10 Zn DIN 985 4
50 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ llecmuzpanHas

2alka M8 Zn DIN 985 22
51 303 0009 |Aluslevy\Bricka\Washer\Unterlagscheibe\lllalifa 4

M20 Zn DIN 126
52 303 0003  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Wa(i6a

MI10 Zn DIN 126 18
53 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ Mpamoli wmyuep R1/2” 26-04000-08 14
54 311 0042 Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tatning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \ Dichtung

Usit R - 08 \ Ynnomnerue Usit R-08 (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 10
55 313 1152 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlouch \ Midpownanz

5701-08/H1 98C-08/5701-08 L=2150 8 (10)
56 313 0456 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Mudpownate

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4




25.8

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE\ JANYACTH

F2070T Siirtopuomisto (jic) \ Vipparm (jic) \ Outer boom (jic) \ Knickarm (jic) \Pykosims
Alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \ Frdn och med serienummer 9200 02579 \ Beginning
from serial number 9200 02579 \ Von Fabrikationsnummer 9200 02579 ab

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumernoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
n Kod Uim.
57 313 0737 HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ ludpouinare

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=900 2
58 313 0734 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ 3awumnas cnupams Schutzschlauch \

& 50 x 4.5-900 2
59 313 0979 Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ 3awumnas cnupass Schuizschiauch \

2 32 x 3-600 3/4




26
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANYACTH

F2010T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \Ljens ydnunumeneii (4 x 6)

&/

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumenoeaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.
1-5 2001 6091 Siitopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Lens yonunumenel (4 x |1

6)
1 9001 0140 Ketjuliitin \ Kedjeansluining \ Chain connector \ Kettenbinde \ CoedunumensHoe

38eH0 4 x 6 ]
2 9001 4905 Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \ Hamaxumens

yenu 4 x 6 ]
3 9001 9171 Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \ MHozopsdnas uens LH 1246 R %7, 4

x6-1962 ]
4 301 0545 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ bonm nod 6-epanHuk M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \6-epar+as aaiixa

M8 Zn DIN 985 2




27
w7
l KE 5LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAM4ACTH

F2010T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ jens ydnunumeneii (6 x 6)

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumenoearue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
mn Kod Wm.
1-5 2001 6092 Siitopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ Lens yonuHumenedi (6 x &) | 1
I 9001 5407 Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Chain connector \ Kettenbinde\ Coeduxumensroe
368eH0 6 x 6 1
2 9001 5408 Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \ Hamsxumens
yenu 6 x 6 ]
3 2001 5921 Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \ Mroeopsdras uens LH 1266 R 347, 6 x
6-1962 ]
4 301 0545 Kuusiokoloruwvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ bonm nod 6-parHuk M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \6-gparnas 2aiika
M8 Zn DIN 985 2




28
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAMYACTH

F2010, F2010T F2012, F2012T Vetotangon varustelu \ Dragstdng kompl. \ Inner link assy \
Mittleres Gelenk kompl. \ Pb14a2 HaknoHa pykosmu

v0016039

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumeroganue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
n Koo Wm.
I-4 9001 6039 Vetotanko varusteltuna\Dragsténg kompl.\inner link assy\Mittleres Gelenk

kompl.\ Pbivag HakfoHa pykosimu e coope ]
1 9001 6034 Vetotanko\Dragsté&ng\Inner link\Mittleres Gelenk\Pbiaz ]
2 310 0185 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ ModwunHuk cxkonbxerus W8

802 ©75/70x60 4
3 305 0003 Rasvanippa, suora\rak\straight\gerade\Smérjnippel\ Grease

nipple\Schmiernippel\ llpsmas npecc-macnexxa M8 6
4 306 0079 Lukitusrengas \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \ BrokupogouHoe konbuyo SB 76 & 2

76x2




29
T
4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAWIACTH

F2010, F2010T /Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \ junundp
nodwema cmpensi @ 125/70x810

min 1128
max 1938

Basenny ana peasbol

)

»—\ d {r 4
\ 1 / / 7\
\ F:E L [
/ \ \
4 ¥
. / 7
BHyTpeHHe ynnoTHeHue \ /
noAwMnHYKa yaanseTcs
D (® ®
Ceeprienue aetans 13 & 7 rnybuma 3

=

AR

N

L octite 242 LOCTITE 242
MOMEHT 3aTAXKM 1o N (150 Kpmi
Loctite 242

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumenoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
/N | Kod Wm.

1-16 |2857 9001 Nostosylinteri\Lyftcylinder\Main lifting cylinder\Hubzylinder\ L{unundp nodrema
cmpensi & 125/70x810 ]

p—

311 0732 Mdénnan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomrerue nopwns 125/104x8 i

2 311 0203 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Ynnomrumenenoe konbtic 90 Sh 53.57 x |1

3.53
3 311 0451 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ YnnomuumensHoe konslio 90Sh114.2x5.7 !
4 311 0452 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stitzring \ OnopHoe konbuo PU TR 125/115x | 1
1,7
5 311 0195 Varren tiiviste\ Tatning\ Seal\ Dichtung\ Ynnomnenue wmoka 70/85 x 12 ]
6 311 0196 Luovutin\Avstrykare\Wiper\Abstreifer\ Quucmumens GA 70/80x 7/10 1
7 311 0682 Mannén ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Hanpasnsiioujas nopuwixs
E/PWR 125/119x13 3
8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Hanpasnsiowee xonsuo
wmoxka l/PWR 70 / 76 x 13 4
1-8 |311 0734 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop yniomuenud & I
125/70

% 301 0240 |Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\CmonopHsiil 6onm M10x16 DIN 915

10 2857 9201 Manté \ Kolv \ Piston \ Kolben\ lMopiueHs

12 2857 9101 Sylinteriputki\Cylinderrér\Barre/\Zylinderrohr\lunb3a yunurdpa

13 2857 9204 Ménnén varsi \ Kelvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange\Llmok nopwrs

3
1
11 2857 9202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Kpbuuka yunurdpa ]
]
]
4

14 310 0317 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ lNoduiunnuk ckonexexus WB
802-T 7060

15 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ lpecc-vacnexka 3
M8

16 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\ Cmonoprbii 6onm DIN 214 M8 x 10 ]




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE IFANYACTN

30

F2010, F2010T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\ unuxndp nodsema cmpeneki, 8 cbope

V001 7039
Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
nn |Kod tWm.
1-4 |9001 7039 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\ UQunundp nodvema cmpens, ¢ cbope 1
] 2857 9001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hudzylider\ Litinu+0p nodsema
cmpenbi 125/70 x 810 ]
2 312 0235 Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve with restriction \
Drosselriickschlagventil \ lMepenyckHol obpamubili knanax SU-19 (R3/4”) ]
3 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ Mpamod wmyyep 04000-12 (R3/4”-R3/4") 3
4 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomwuerue Usit
R-12 (R3/4”) 4




31
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTN

F2010, F2010T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \ unundp
pykosmu @ 125/70 x 1020 "

| Q@o giicceEe

| E?!//

Laakerien sisempi tiiviste peistettava N\ g{ /
@
PORAUS OSAAN 13 27 SYVA 3 LOCTTE 262 ]

LOCTITE 242

KiRiSTYSMDPZ'TENTTI 1500 Nm {150 kpm)

LOCTITE 2
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
nn | Kod iim.
1-16 12858 0001 Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ I

Knickarmzylinder \ Qunurdp pykosmu & 125/70 x 1020

—

311 0732 Ménnén tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomwerue nopwing 125/104 x 8 ]

2 311 0203 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Ynnomnumens+oe konbyo 90 Sh 53.57 x |1

3.53

3 311 0451 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ YnnomnumensHoe konbyo 90 Sh 114.2x |1
5.7

4 311 0452 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stotzring \ OnopHoe konbuo PU TR 125/115x | 1
1.7

5 311 0195 Varren tiiviste\ Tatning\ Seal\ Dichtung\ Ynnomuxenrue wmoka 70/85x12 1

6 311 0196 Luovutin\ Avstrykare\ Wiper\ Abstreifer\ Oyucmumens GA 70/80 x 7/10 ]

7 311 0682 Mannén ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Hanpasnsiowas nopums
E/PWR 125/119 x 13 3

8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Hanpasnsiowge konslo
wmoxka I/PWR 70/76 x 13 4

1-8 |311 0734 Tiivistesarja \ Tétingssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynnomnenrut I
2125/70

9 301 0240 Pidé&tinruuvi\Skruv\Screw Schraube\CmonopHsiil Gonm M10x16 DIN 915 2

10 2857 9201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ lMopueHs I

11 2857 9202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbiwka yunundpa ]

12 2858 0101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr\lunib3a yunundpa ]

13 2858 0204 Mannén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange\ Limok nopumsi ]

14 310 0317 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ lNodwunHuk ckonbxenuss WB | 4
802-T 7060

15 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ Mpecc-macnexxa 3
M8

16 301 0175 Pidé&tinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\CmonopHsiii 6onm DIN 914 M8 x 10 2




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANHACTH

32

F2010, F2010T Taittosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl.\ Ljunuxdp Haknona pykosimu MaHunynsmopa, e c6ope

V0017040
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumerosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n/n_ | Kod Wm.
1-4 |9001 7040 Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippeylinder kompl. \ Quter boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl.\ Lunuxdp HaknoHa pykosmu MaHunynsimopa, 6 cbope ]
] 2858 0001 Siirtosylinteri\Vippcylinder\Quter boom cylinder\
Knickarmzylinder\ Ljunundp HaknoHa pykosmu Masunynamopa [
& 125/70 x 1020
2 312 0235 Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve with restriction \
Drosselrickschlagventil \ Mepenyckroll o6pammbill knanarq SU-19 (R3/4”) I
3 309 0185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Mpamol wmyuyep Doppelnippel \
04000-12 (R3/4”-R3/4”) 3
4 311 0130 Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomrerue Usit

R-12 (R3/4”)




33
KE SLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANUACTH

F2010, Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ Lunundp
yonunumens @ 50/30 x 1600

min_1895
n. 900 max 3495

O
e

e
NNNNNN

LA |

R AN
T4

v8586001

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumexosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
nn |Kod Wm.
1-15 12858 6001 Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Lunurdp yonunumens @ 50/30 x 1600 ]
I 311 0231 Mannan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomuenue nopwiHa & 50/38 x I
20,5
2 311 0261 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ YnnomxumeneHoe kombyo 90Sh & 21.2x3 ]
3 311 0669 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ YnnomrumesibHoe korbyo 90Sh & 45.2x3 I
4 311 0030 Varren tiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\ Ynnomnenue wmoka & 30/40x7.5 ]
5 371 0027 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Oyucmumens PW-30 ]
6 311 0677 Ménnéan ohjain \ Styring \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasnsiowas nopuss
E/PWR 50/44 x 10 ]
7 311 0741 Varren ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasnsiowas wmoxa |/PWR
30/36 x 10 4
8 302 0009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube\6-2paHHas 2alika
MZ20 DIN 985 ]
9 2839 5201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ lMopweHs ]
10 2858 6101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr\lunb3a yunuxndpa i
11 2858 6202 Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbika yunuxdpa ]
12 2858 6204 Mdannan varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange\ Wmok nopwHsi ]

13 2858 6105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \ Schubbegrenzer\

Ydapooeparuvuearouias emynka ]
14 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\CmonopHsili 6onm M8x10 DIN 914 1
15 2858 6401 Hd- putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr\l'udpompy6ka ]
16 309 0928 Putken kiinnitin \ Rorfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ Kpennenue mpy6ku 30-

ZR- 518 ]
17 309 0929 Letkunkiristin\Spannare\Clamp\Verschluf\3axum wnarza ABA- 085 1

1-7 311 0756 Tiivistesarja\Tatningssats\Seal kit\Dichtungssats\Habop ynnomuex.50/30 ]




34

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3AYACTH
F2010T, Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ Ljunundp

yonuxnumens @ 70/40 x 1600
LT
VARV
AN Y
b 1 I
A

min_125
max 1725
) (5 @/
LOCTITE 242
Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHosaHue Kpl
Pos. |Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
/| Kod Lim.
1-15 |2858 1001 Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \
Lunundp ydnurumens © 70/40 x 1600 ]

—_—

311 0317 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \Ynnomuenue & 70/58 x 20,5 ]

2 311 0248 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ YnnomHumensHoe korsljo 90 Sh @ 31.5x |1

3
3 311 0009 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ YnnomxumensHroe konsuo 90 Sh @ 64.5x |1

3
4 311 0557 Tukirengas \ Stédribg \ Thrust ring \ Stitzring \ OnopHoe Konbio PU TR 149/130 x

1.7 1
5 311 0010 Varren tiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\Ynnomnetue wmoka & 40/50x10 ]
6 311 0011 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Ouucmumens P6-40 ]
7 311 0697 Ménnan ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasnsiowas nopuxs

E/PWR 70/64 x 13 ]
8 311 0735 Varren ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpaensiowas wimoxa I/PWR

40/46 x 10 4
-8 1311 0736 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynnomuenut &70/40 | 1
9 302 0145 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube\6-2pannasn 2aiika

M30 x 2 DIN 980 i
10 2834 9201 Manté \ Kolv \ Piston \ Kolben\ MopweHs ]
11 2858 1101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr\l'unb3a yunundpa ]
12 2858 1202 Ohijari \ Styring \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbiika yunundpa I
13 2858 1204 Mannén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange\ Limok nopiuns ]

14 2858 1105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \ Schubbegrenzer\
Y0apooeparuyusarouasi smynka ]

15 301 0175 Pidé&tinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ Cmonopubil 6onm M8 x 10 DIN 914 I




35
KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTN

F2010, F2010T Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading cylinder \ Ausschubzylinder
\ YunuHdp pasdeueaHus aympuzepos O 50/30-2 x 555

min 1580
max 2650

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHoeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
/N | Kod Wm.

1-13 2835 7001 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \

Ausschubzylinder \ Lunundp pa3dsuzarus aympueepos, & coope & 50/30 x 2 x 555
I 311 0013 Ménnén tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynromnerue nopwisi DAS 50/34 x = |2
18
2 311 0003 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ YnnomnumensHoe konsyo 70 Sh 26,2x3 |2
3 311 0288 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ YnnomnumensHoe konbyo 90 Sh 39,2 x 2

—

57
4 311 0030 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomuerue wmoka 30/40 x 7,5 2
5 311 0313 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Oqucmumens GA 30/40x 7/10 2
1-5 311 0324 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynnomHerui & 1
50/30
6 302 0026 Kuusiomutteri \ Sexkantmuftter \ Hex. screw \ Sechskantschraube\6-2panHas 2alika | 2

DIN 985 M 24 Nyloc

7 2833 7201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ lNopuetb 2

8 2835 7101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr\l'unsaa yunundpa ]

9 2833 7202 Ohjari \ Styming \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbiuxa yununipa 2
2
]
2

10 2835 7204 Mannan varsi \ Kolvstéing \ Piston rod \ Kolbenstange\ Wmok nopuwHs

11 2835 7106 Kuristusnippa \ Nippel \ Nipple \ Doppelnippel\ lepexodnoi wmyuep

12 311 0040 Usit- tiiviste \ Usit- t&tning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomnxenue Usit R
3/8//

13 309 0296 Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \ Mpsmot wmyyep | 1
EP R3/8”




36

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |SANYACTH

F2010, F2010T Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBzylinder \ Ljunundp
aympuzepoe @ 90/70 x 750

min 1200
max 1950

1!* _?9?/@ Tf Cﬁ t

186
"
T i
B i
NNYANN AR CANMARRRRNN M A v ey

% NSNS P A

P
..................... LR AR

il

Il

;

g

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeroeaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
/n | Kod Wm.
1-19 12855 4001 Tukijalan sylinteri \ Stodbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

StutzfuBzylinder\ Lunundp aympueepos & 90/70 x 750 ]
] 311 0025 Mannén fiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomrenue nopumst DBM 90/70 x

22,5

311 0278 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ Ynnomrumensroe konsuo 90 Sh 49,5 x 3

311 0017 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ Ynnomuumensroe koabuo 90 Sh 84,5 x 3

371 0196 Luovutin\Avstrykare\Wiper\Abstreifer\ Oyucmumens GA70/80 x 7/10

'\)NNNN

2
3
4 311 0184 Varren tiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\ Ynnomuerue wmoka B 70/85 x 12
5
6

311 0397 Mannén ohjain \ Styming \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasnsiowas nopumss
E/PWR 90/84 x 13

1-6 |311 0430 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynnomreruil © I
v0/70

7 302 0043 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube \6-2panHas
2atika DIN 985 M36 x 3

8 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Cmonopsbii 6onm DIN 914 M8x10

9 2855 4101 Sylinteriputki \ Cylinderrdr \ Barrel \ Zylinderrohr\lune3a yunurdpa

10 2855 4204 Ménndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange \lWmok nopuwxs

117 312 0843 Paineavattava vastaventtiili \ Lsventil \ Pilot operated check valve \
Druckgesteuerter Rusckschlagventil \ Obpambiil knanax ¢ omkpsimuem om Hanopa | 1
RPC 06

12 2855 4201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben\ Mopwets ]

13 2855 4105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegransare \ Shock reducer bushing \ Schubbegrenzer\

Ydapoozpaxu4usaiowas emynka ]
14 2835 8202 Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbiwka yunuHopa ]
15 309 0040 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamoi wmyuep
(R 3/8”) 04000-06 3
16 313 1328 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \l'udpownate 5701-06/HI 98-06/5701- !
06L=850
17 311 0040 Usit-tiiviste \ Usit- fatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Yninomwenue UsitR | 3
3/8”

18 305 0003 Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiemippel \ lNpecc-macnexka M 8 | 3

19 310 0288 Livkulaakeri\Lager\Bushing\Lagerbuchse\lModu.ckomsx.WB 80010040 2




37
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |2ANYACTN

F2010, F2010T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBzylinder
\ Junuxdp aympuzepoe ¢ dononHumensHsIM yonuHumenem 0 90/70 x 600

min1266
max 1866

S FUS “,, IS NN 1 1 S
i
i
‘

d

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pes
Pos. |Teil-Nr St
nn | Kod Wim.

1-23 12851 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stutzfulizylinder\
HYunurdp aympueepos & 90/70 x 600 ]
311 0025 Manndén tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ Ynnomuenue nopwns DBM 90/70 x |1
22,5

311 0278 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ YnnomrumensHoe xomeyo 90 Sh 49,5 x 3
311 0017 O-rengas\Q-ring\O-ring\O-Ring\ YnnomrumensHoe kombyo 90 Sh 84,5 x 3
311 0184 Varren tiiviste\Tatning\Seal\Dichtung\Ynromuerue wmoka B 70/85 x 12
311 0196 Luovutin\Avstrykare\Wiper\Abstreifer\ Ouucmumens GA70/80 x 7/10

50 1311 0430 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Ha6op ynnomueruil &
90/70

—

— N fWIN

6 301 0175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\CmonopHeii 6oim DIN 914 M8x10 ]

7 2851 7101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr\l'unb3a yunundpa i

8 2851 7204 Mannén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange\ Lmok nopwHs ]

9 2851 7106 Tukitassu \ Platta \ Paw.\ Teller\ OnopHsii 6awmak ]

10 312 0843 Paineavattava vastaventtiili \ Lésventil \ Pilot operated check valve \
Druckgesteuerter Risckschlagventil \ Obpammbiil knanaH ¢ omkpsimuen om Hanopa | 1
RPC 06

11 302 Q119 Akselimutteri \ Mutter \ Screw \ Schraube \ Ocesas ealika KM 1

12 303 0032 Varmistinlaatta \ Platta \ Plate \ Plafte\ bnokuposoyHas waiiba MB 11
13 2833 6201 Manté \ Kolv \ Piston \ Kolben\ MopweHs ]
14 2851 7105 Iskunrajoitinholkki \ Slagbegransare \ Shock reducer bushing \Schubbegrenzer\

Ydapooapanuyusarolyas emynka ]
15 2835 8202 Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel\ Kpbiwka yunundpa ]
16 2851 7107 Varren jatke\Férlangning\Extension\Fortsetzung \ Yonurumens wimoxa 1

17 309 0040 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ Mpamoii wmyuep (R 3/8”) 04000-06 3




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYUACTH

38

F2010, F2010T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBzylinder\Ljunundp aympuzepos ¢ dononHumenesHeiM yonuHumenem @ 90/70 x 600

AKESI A

Pos. Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumerogarue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod Wm.
18 313 0832 | Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ lMidpouinare 5701-06/Hl 98-06/5701-06
L=640 ]
19 311 0040 | Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuerue Usit | 3
R 3/8”
20 305 0003 | Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \lpecc-macnerxka M | 3
8
21 310 0288 | Livkulaakeri \ Laoger \ Bushing \ Lagerbuchse \ MNodwunsux ckonexerius WB 800 | 2
10040
22 301 0642 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv\ Hex. Screw \ Schraube \
6-cpannviii 6onm DIN 931 M16x 110 8.8 2
23 302 0010 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube\6-2pantas
2atika DIN 985 M 16 2




39
ﬁ KE 5 LA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAMYACTH

F2010, F2010T Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ HanopHbiii punismp
FF7006.F025.BS35GL16

(3)
\./\\
N

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHosaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr st
/N | Kod Wm.
-8 309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \ HanopHbiii ¢punbmp

FF7006.F025.BS35GL16 ]
] 309 0885 Suodatinelementti\Patron\Cartridge \Patron\ @uiibmpoeansH.nampor ]
2 9110 40010 Suodatinrunko \ Ram \ Frame \ Gerippe \ Kopnyc ¢punsmpa ]
3 309 0979 Suodatinséilié\Hylsa\Chamber\Hilse\l'unb3a chunsmpa 1
4 9110 45021 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Habop ynnomreHut
5 1050 913025 | Sahkéinen indikaattori\Indikator \Indicator\Indikator\ Snekmpudeckuii u#duxkamop | 1

1050 919025 | Elektroninen indikaaftori \ Indikator \ Indicator \ Indikator\ 3nexmporHbiii

uHOUKamop ]
é 1050 910025 | Visuaalinen indikaattori \ indikator \ Indicator \ Indikator\ BusyasnbHsiti

uHduKkamop I
7 9160 73003 Indikaattoritulppa \ Propp \ Plug \ Pfropfen\ llpo6ika undukamopa ]
8 9110 45041 Indikaattorin tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ Ha6op

ynnomHeHul uxdukamopa ]




40

Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Link kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy (model Kesla) \ Gelenk
kompl. (Modell Kesla)\ lModeecka (modens Kecna)

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JAMYACTH

VARAOSAT RESERVDELAR \SPARE PARTS ERSATZTEIL
50013126

RIIPUKE

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
1/ | Kod Wm.

1-7 19001 3126 Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Lank kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy
(Model Kesla) \ Gelenk kompl.(Modell Kesla)\ lNodsecka (modens Kecnia), 6 cope

] 9001 1322 Riipukkeen runko \ Ram \ Frame \ Rahmen\ Kopnyc ]
2 310 0215 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ fodwunHuk ckonbxeHusi WB

800 45 x 40 2
3 305 0003 Rasvanippa, suora\Smérjnippel\Grease nipple\Schmiemippel \ lpecc-mMacnenka

M8 Zn, suora \ rak \ straight \ gerade\ npamas 2
4 310 0196 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwunnuk ckonsxeruss WB

800 35 x 40
5 2001 3110 Akseli \ axel \ axle \ Achse\lTaney

o

9001 3659  |Aluslevy \ bricka \ washer \ Unterlegscheibe\lllaliba

) P PN FNCY

7 302 0144 Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter\lallka




41

Kahmari F38 \ Gripare F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 \ 'pelighep F38 9001 7472

LOCTITE 242

V0017472.DOC

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTH

LOCTITE 242

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\ Haumeroganue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. |Spare part Pcs
Pos. | Teil-Nr St
nmn | Kod Lim.
1-15 19001 7472 Kahmari F38 \ Gripare F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38\ pelighep F38 ]
I 2001 7473 Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen\ Kopnyc ]
2 9001 7474 Sisempi leuka \ Inre klo \ Inner jaw \ Inner Zange\ BHympeHHul 3axgam ]
3 9001 7475 Ulompi leuka \ Ytire klo \ Quter jow \ AuBlere Zange\ Brewruil 3axgam ]
4 9001 7476 Vélitanko \ Sténg \ Rod \ Stange\ MpomexymoyHsili ppiiag ]
5 9001 7284 Akseli 1\ Axel 1\ Pin 1 \ Achse 1\Ocb 1 4
6 9001 7477  |[Akseli 2\ Axel 2 \ Pin 2\ Achse 2\ Ocb 2 ]
7 9001 7478 Akseli 3 \ Axel 3 \ Pin 3 \ Achse 3\ Ocb 3 ]
8 9001 7479 Akseli 4\ Axel 4 \ Pin 4 \ Achse 4\ Ocb 4 ]
9 2860 8001 Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder\Junundp ©100/56x312 ]
10 310 0330 Livkulaakeri\Glidlager\Bushing\Lagerbuchse \[Todwiunt.cxonsx. WB 802-T 8
11 301 0792 Lukkoruuvi\Skruv\Screw\Schraube\Bbokuposounbil 6onm M16x40 DIN603 4
12 302 0010 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter\6-epannas eaiika DIN 985 KM 16 4
13 301 0015 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\8-2paHHbiit 6onm
MI12 x 20 8.8 Zn DIN 933 3
14 303 0047 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlogscheibe\lWat6a DIN 126 M12 3
15 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel\llpecc-mMacnerka M8 2




VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 1JAMYACTN

42

Kahmarin sylinteri (F38)\ Gripcylinder (F38)\ Grapplecylinder (F38)\ Greiferzylider (F38) \
100/56x312 \ unurdp 2pelichepa (F38) 28608001

min 545
max 857

2 %

LOCTITE 262

BHYTpeHHue ynnoTHEHNA MOALIMNHYUKE YAANSIOTCA

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\Haumeroeanue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part Pcs
Pos. | Teil-Nr St
n_|Kod Wm.
1-15 128608001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider\ Lunundp i
2petighepa 100/56x312
T 13110602 Mannéntiiviste\Tatning \Seal\Dichtung Ynmomurerue nopwHa PDO 100/86 ]
2 3110075 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring \ YnnomuumeneHoe kombyo 90 Sh 39,2x3 1
3 3110071 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ YnnomnumensHoe konbyo 90 Sh 94,5 x 3 ]
4 3110076 Varren tiiviste\ Tétning \ Seal \ Dichtung \ ¥nnomwerue wmoka 56/71x11 I
5 3110077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \Quucmumene Abstreifer P6-56 I
1-5 13110618 Tiivistesarja\Tétingssats\Seal kit\Dichtungssats\Habop ynriomuen. 100/56 ]
6 13020143 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskant mutter \6-2panHas 2atika DIN
934 M36 x 3 ]
7 128442201 Manta\ Kolv \ Piston \ Kolben\lMopiueHs ]
8 28608101 Sylinteriputki\Cylinderrér\Barrel\Zylinderrohr\lunb3a yunusdpa i
9 128225202 Ohjari\ Styring \ Cylinder cap \ Deckel \Hanpasnsiowas wmoka 100/56 ]
10 |28608204 Ménnan varsi\Kolvst8ng\Piston rod\Kolbenstange \Hanpaansiow;. wmoka ]
17 13050003 Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \lpecc-macnexka M8 zn
2
12 3100330 Livkulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ fTodwuntuk ckonsxenus WB802-T
5050 4
13 13110042 USIT-tiiviste\ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuenue Usit R-
08 (R1/2") 2
14 13090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpsmol wmyuep
Rl2” 04000-08 2
15 13010175 Pidatinruuvi\Skruv\Screw\Schraube\BbrokuposodHsil 6onm DIN9 14 M8x10 I




43
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |3AMYACTH
Kahmari F45 \ Gripare F45 \ Grqule F45 \ Greifer F45 \ 'pelihep F45 9007 8300

g )LOCTITE 242

V00138300.DOC

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumexosaHue Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. | Spare part Pcs
Pos. Teil-Nr St
nn Kod

-15 9001 8300 Kahmari F45 \ Gripare F45 \ Grapple F45 \ Greifer F45\ pelihep F45

9001 8301 Runko \ Ram \ Frame \ Rahmen\ Kopnyc

2001 8302 Sisempi leuka \ Inre klo \ Inner jaw \ Inner Zange\ BHympeHHu( 3axsam

9001 8303 Ulompi leuka \ Yttre klo \ Outer jaw \ Aufiere Zange\ BreuwHui 3axeam

2001 8304 Valitanko \ Stdng \ Rod \ Stange\ lpomexymoynbill perae

9001 8410 Akseli 2\ Axel 2 \ Pin 2 \ Achse 2\ Ocb 2

9001 7478 Akseli 3\ Axel 3\ Pin 3 \ Achse 3\ Ocb 3

9001 7479 Akseli 4 \ Axel 4 \ Pin 4 \ Achse 4\ Ocb 4

2863 9001 Sylinteri \ Cylinder \ Cylinder \ Zylinder\ Yunundp @100/56x342

]
1
2
3
4
5 9001 8409 Akseli 1\ Axel T\ Pin 1 \ Achse 1\ Ocb 1
6
7
8
9
1

0 310 0330 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse\ ModwunHux ckonsxerus WB 802-
T 5050

11 310 0333 Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse\ Modwiuntuk ckomsxerus WB 802-
T 5060

12 301 0792 Lukkoruuvi\Skruv\Screw\Schraube\bnokuposouHsil 6onm M16x40 DINGO3

13 302 0010 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter\6-epanHast 2alika DIN 985 KM 16

14 301 0015 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\6-2pantbiil 6onm
M12x 20 8.8 Zn DIN 933

15 303 0047 | Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe\ WWatiba DIN 126 M12

Niwiw KNG Ny EN MNNNNANNN“NE
3

16 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel\ Mpecc-macnetka M8




44
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE |JANYACTN

Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider \ unundp 2pelichepa
100/56x342 \ 2863 9001

min_575
max 917

DO®OO O G

~
; 3@3[ in

-

/ ;

/
/Laakprlen sisemmat fiivisteet paistefaan

Pos. |Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung\HaumeHogaHue Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part Pcs
Pos. |Teil-Nr St
nm | Kod Uim.
1-15 {2863 9001 Kahmarin sylinteri \ Gripcylinder \ Grapplecylinder \ Greiferzylider\ Lunundp
epeticpepa 100/56x342 ]
T {31710602 Mannantiiviste\Téatning\Seal\Dichtung\ Ynnomuerue nopwrs PDO 100/86 ]
2 |3110075 O-rengos\O-ring\O-ring\O-Ring\ Ynnomnumensroe konbyo 90 Sh 39,2x3 1
3 |3110071 O-rengas\O-ring\O-ring\O-Ring\ YnnomrumensHoe konsio 90 Sh 94,5 x 3 1
4 131710076 Varren tiiviste\ Tatning \ Seal \ Dichtung \ YnnomHerue wmoka 56/7 1x11 ]
5 3110077 Luovutin\ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer\ Quucmumens Pé-56 ]
1-5 13110618 Tiivistesarja\ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats\ Habop ynnomuerut 100/56 ]
6 13020143 Kuusiomutteri\ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskant mutter \ 6-2pantas 2aiika DIN
934 M36 x 3 ]
7 128442201 Ménta\ Kolv \ Piston \ Kolben\ lNopuweHs ]
8 128639101 Sylinteriputki\Cylinderrér\Barre/\Zylinderrohr\ [unp3a yunuxdpa ]
9 128225202 Ohijari\ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ Hanpasnsiowas wmoka 100/56 I
10 128639204 Ménnén varsi\ Kolvstdng \ Piston rod \ Kolbenstange\ LWmox nopura 1
17 13050003 Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiemippel \ lNpecc-macnexka M8
zn 2
12 |3100330 Livkulaakeri\ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ Modwunkuk ckonbxeHuss WB802-T
5050 4
13 3110042 USIT-tiiviste\ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ Ynnomuerue Usit R-
08 (R1/2") 2
14 13090019 Kaksoisnippa\ Duppelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \ Mpamoi wmyuep
Rl2” 04000-08 2
15 13010175 Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ BiokupogouHsid 6onm DIN 914 M8 x 10 ]




